1111 / / / /2222

EDITAL N° 39/SEMAD/2011, DE 22 DE JUNHO DE 2012.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da PREFEIT URA DO
MUNICIPIO DE PORTO VELHO , no uso de suas atribuições legais, no uso das
atribuições que lhe são conferidas no Art. 5º, Inciso XIX alínea “b”, do Decreto nº 11.550
de 30/12/2009, publicado no D.O.M nº 3.666 de 30/12/2009 alterado pelo Decreto nº 12.321,
de 23/08/2011, publicado no D.O.M nº 4.068, de 23/08/2011, CONVOCA os candidatos, no
prazo de 15 (quinze) dias corridos, sob regime Prazo Determinado, a contar do primeiro
dia útil posterior a data da publicação do presente edital, classificados nos termos, Edital nº
34/GAB/SEMAD/2012, de 11 de junho de 2012, com o resultado final homologado pelo
Edital nº 38, de 22 de junho de 2012, a comparecerem no endereço e horário abaixo:

Local: Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Divisão de Atendimento ao Servidor - DIAS
Endereço: Rua: Duque de Caxias n.° 186 - Bairro: Arigolândia
Horário : das 8:00 às 14:00 horas.

Os convocados deverão providenciar as cópias e originais dos seguintes documentos, devidamente
legível.

Documentos obrigatórios:

1. Comprovante de Residência, (água, luz ou telefone)
2. 01 foto 3x4 (recente);
3. Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.);
4. Carteira de Identidade (R.G.);
5. Título de Eleitor;
6. Declaração de estar quite com a Justiça Eleitoral (expedido pelo Tribunal Regional Eleitoral

– TRE);
7. Comprovante de estar quite com o Serviço Militar (sexo masculino);
8. Certidão de Nascimento se solteiro ou Casamento se casado;
9. Certidão Negativa de Ação Cível (Estadual);
10. Certidão Negativa de Ação Criminal (Estadual);

11. Certidão Negativa dos Tributos Municipais (expedida junto à Secretaria Municipal da
Fazenda – SEMFAZ);

12. Certidão Judicial do local onde tenha residido nos últimos 05 (cinco) anos;
13. Certidão de Nascimento dos filhos com caderneta de vacinação (até 06 anos)
14. Certidão de Nascimento dos filhos com comprovante de escolaridade (até 14 anos);
15. Comprovante de inscrição no PIS ou PASEP; caso não tenha trazer extrato Analítico

expedido pela C.E.F e Barco do Brasil;
16. Comprovante de escolaridade compatível com o Cargo (Certificado ou Diploma);
17. Cópia da Carteira de Trabalho (pagina da foto e o verso);
18. Cópia Carteira do Órgão de Classe ou Conselho Competente;
19. IRRF/Isento – Uma cópia da ultima declaração do Imposto de Renda ou de isento.
20. Caso o candidato exerça cargo público, deverá apresentar certidão emitida pelo órgão

público empregador, especificando o cargo, a escolaridade exigida para o exercício do
cargo, a carga horária (entrada e saída), o vínculo jurídico do cargo ou emprego, dias,
horários, escala de plantão e a Unidade Administrativa em que exerce suas atividades.

Observação:

• Não serão aceitos como documentos de identidade e CPF: Carteira Nacional de
Habilitação e Carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional
(ordens e conselhos).

2222 / / / /2222

Exames Médicos deverão ser apresentados, para certificação, ao Médico do Trabalho da Divisão
em Segurança e Medicina do Trabalho do Município – DISMET, para fins de ingresso no
serviço público: Atestado de sanidade física e Atestado de sanidade mental.

  CARGO: MÉDICO - CLÍNICO GERAL – 20HORAS

CLASS. NOME CPF NOTA FINAL
01º MARCO AURÉLIO MARTINS COSTA 079.772.468-05 50
02º JULIANA FABRI 054.845.689-51 50
03º RAIMUNDO DA SILVA MAIA JÚNIOR 511.597.832-68 49
04º ELISON MICHAEL ALVES TEIXEIRA 752.691.472-20 49
05º LARISSA MONTEIRO GUERZONI 004.063.161-39 49
06º ESTELA KEILA BATISTA CARVALHO 580.178.102-10 47
07º SÔNIA F. BEZERRA MONTEIRO BESCH 915.778.453-15 47
08º DIEGO PICOLI ALTOMAR 834.068.672-00 47
09º ANDRESSA TELES RODRIGUES 924.407.622-53 47
10º ALEXANDRE HERTER 531.498.230-72 46
11º GUTEMBERG FAGUNDES LIMA 670.830.482-15 46
12º JOSÉ CARLOS DE LIMA MUNIZ 959.232.331-34 46
13º WILLIAM DE MELO CARNEIRO 086.168.056-13 46
14º SYLVIE CRISTINE DE SOUZA AMADO 421.789.402-34 45
15º HELTON DELGADO CAMURÇA LIMA 833.362.652-15 45
16º DENISE CRISTINA DE VARGAS 527.238.952-20 45
17º BRUNO A. AYRES CALHAO 933.071.441-20 44
18º WENDY HIROE BEZERRA YAMANAKA 701.025.622-53 44
19º LIU ESTRADIOTO 037.057.409-54 44
20º RICARDO BAGATTINI 744.331.132-04 44
21º JACINTA MARIA PARENTE VIEIRA 231.123.793-49 43
22º RONNY RIBEIRO DE OLIVEIRA 349.381.092-04 43
23º ANA VALÉRIA DE ASSIS MIRANDA 767.893.062-34 43
24º DANIEL PIRES DE CARVALHO 876.585.427-68 42
25º ANTONIETA FERREIRA MACHADO DE

OLIVEIRA
771.860.442-04 42

26º ILAN LOUIS RIBEIRO DE QUEIROZ 606.950.722-34 41
27º LUIZ ANTÔNIO DE AZEVEDO ACCIOLY 472.701.014-34 40
28º CÉZAR LUIZ MAGALHÃES PINHEIRO 659.080.152-53 40
29º DENISE NOCRATO ESMERALDO KAMEL 937.152.343-34 40
30º NOEMI FERNANDES LISBOA NEVES 345.051.678-79 40

   CARGO: MÉDICO - CLÍNICO GERAL - 40 HORAS

ORDEM NOME CPF NOTA FINAL
01º SAMIA CRISTINA GUALBERTO DA SILVA 038.082.677-12 47
02º ARTHUR ROGUERI NOGUEIRA 927.586.062-91 47
03º JOÃO GUSTAVO RODRIGUES  769.407.722-00 46
04º BRUNO GONÇALVES 652.150.602-15 45
05º PEDRO HENRIQUE DE MEDEIROS DUTRA 911.182.042-04 45
06º SIMONI TOUNES DE CASTRO  770.171.022-15 45
07º JONATAS FERREIRA GONÇALVES  909.243.55-87 44
08º CAROLINA FENANDES SILVA CAMPOS  008.729.374-96 43
09º JOÃO DURVAL RAMALHO F. MENDES

JUNIOR
064.546.304-39 43

10º DANILO TELES NOVAIS  927.644.522-68 43
11º ELZA GABRIELA DE BARROS PEREIRA 858.510.272-15 43
12º PAULO ROBERTO ARAUJO DA COSTA 716.582.972-53 42
13º LUIS GUILLERNO HIDALGO OKIMURA 509.704.452-53 41
14º HEMBERT RAFAEL VILLARROEL CUETO 840.131.765-72 41
15º GABRIELA MARIA NARA SADECK 871.606.252-34 41
16º THIAGO ROBERTO P.VERGILIO  947.563.092-91 41

3333 / / / /2222

17º EDSON JAWORSKI 420.487.731-49 40
18º VANILCE ALVES DE SOUZA 469.745.552-53 40
19º CARLA PATRICIA SILVEIRA DANTAS  818.642.482-20 40
20º ANA PAULA FAROAS DUARTE  823.568.662-72 40
21º FELIPE P. MONTEIRO 033.659.466-67 40
22º EDICARLOS ANDRE C. DE ARAUJO 947.037.102-08 40
23º RENATA DE MELO SILVA  016.524.821-13 39
24º KLEBSON BRUNO LOPES VASCONCELOS  046.230.264-42 39
25º DANIEL AUGUSTO GARCIA ESCHER 945.966.462-87 39
26º CAMILA FERREIRA ANGELA  530.000.722-68 39
27º ANA MARIA FLORES VARGAS  011.392.699-50 38
28º PATRICIA GUEDES TORRES 910.555.041-68 38
29º CESAR AUGUSTUS O. DE OLIVEIRA 781.024.722-00 38
30º MARCO ANTONIO LEÃO DAMASCENO 743.732.002-97 38
31º DANIELA MATTOS PASSU 848.263.552-20 38
32º ALTAIDES LIMA I. JUNIOR  945.891.432-91 38
33º PAULO DE MOURA GOMES BARBOSA  301.275.724-49 37

   CARGO: MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA – 20 HORAS

CASS. NOME CPF NOTA FINAL
01º ANA ELLEN DE QUEIROZ SANTIAGO 511.031.763-15 44

                                             JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA